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&

10Nr. 4 §7-&

Rini dhe Sport

/2025

Dt. 28.03.2025

Duke u bazuar né Thirrjen Publike 10Nr.630-3910/25 ¢ datés 05, 02.2025,
té OJQ-ve pérfitues me NR.10-451-7854/2025 e

shqyrtimit té ankesave, 10Nr.610-8609/2025 tédatés 27.03.2025.
Komisioni Vierésues me daté 28, 03.2025, merr:

VENDIM

datés 19.03.2025 si dhe véndimin e ko

né njoftimin pér listén preliminare
misionit t¢é ankesave, pas

Pér rezultat pérfundimtar pér 0JQ-ve pérfituese té mbéshtetjés financimin nga DKRS-sé, Komuna Klin,

(mbetén né fuqi rezultatet sipas listes preliminare)

EmriiOJQ-sé Emri i projektit Vlerési Shumae |
mi mbéshtetjes
me piké

1. KF Avansimi i Futbollit, pérkrahja e talentave e 94.8 pike | 38.000 €
“Dukagjini” | talenteve té rinjév.

2. Shkolla e Organizimi i tornireve tradicianal pér nderé té Mujé | 80 piké 6.000 €
Futbollit Krasnigit dhe Déshmoréve té Klinés.
“Rinia”- :
Volljak

3. KVF“Klina” | Zhvillimi i Volejbollit t& femrave né Komunén o 76 piké 3.700 €

Klin€ dhe pjesémarrja né kampionate té Kosovés.

4. KHF Ngritja e nivelit profesional, zhvillimi dhe avansimi | 74 piké 3.600 €
“Dukagjini” i klubit

5. KVM Zhvillimi dhe avansimi i Volejbollit né komunén e | 72 piké 3.600 €
“Dukagjini” Klinés, Garat sezonale né Superligén B té Kosovés

6. 0JQ “Art Camping Fest- Kling, Dresniké, Ujmiré 2025 70 piké 3.500 €
Eko” edicioni - VII '

7. K.Basketboll | Pjesémarrja né gara né ligén e dyté té Basketbollit | 68 pike 2,500 €
“Dukagjini” | me ekipin e sinjoreve, junjoreve dhe grupmoshave

U-16.

8. K. Boksit Organizimi i turnireve dhe garave né boks. 67 piké 2,200 €
“Dukagjini”

9. K. Boksit Promovimi 1 Boksit pé té rinjet. 65 piké 2.000 €
“Kastriotet”

10. AKV*Jehona | Organizimi i dités sé Clirimir dhe Festave t& tjera. 63 piké 2.000 €
e Dukagjinit”

11. Qendra Rinore | Zhvillimi i Rinisé né Kliné. 62 piké 1.500 €

“Ardhmeria”




12. Shoqata e
Penzionereve

13. Klubi
“Bjeshkatari”

Shogata e Penzionereve

60 piks | 1.400 €

57pike | 1.100 €

Rinia dhe eksplorimj i natyrés: Promovimi i
ambientit t¢ shéntetshém dhe lufta kundér
ndekurive negative.

Pjesémarrje né gara né Lidhjen Rajonale té
Futbollit té Pejés.

Pjesémarrje né gara t€ Pejés té cila organizohen nga
Lidhja Rajonale e Pejés, 2025, me katérgrupmosha.

14, SHF

56 pike | 1.O00E
“Dardanet”

56 piké | 1.000 €

56 pike
56 pike
800 €

S3pie | s0e

Zbulimi i talenteve t¢ Rinjé.
Aktivitete Kultur, Rinj dhe Sport

18. OJQ —“Zana”

Té€ nihemi me trashé
komunén e Klinés.
Masovizimi dhe pérparimi i sportit t& Ping-Pongut
né€ komunén e Klings,
20. Mozaiku Promovim dhe prezantim i trashégimisé sé
“Antik” luajshme kulturore.
Fugizimi i pérsonave me aftési té kufizuar.
T& rinjét mésojn teknika t& reja té gjuetisé.

gimin kulturore e natyrore né

19. KPP “Fitorja”

22, Shogata e
Gjuetaréve

23. KPP

“Dukagjini”

Zhvillimi i sportit t& Ping-
Klinés.

Pongut né komunén e

I.  Arsyeshméria e kétij vendimi, mbéshtetet na punén e Komisionit Vierésues duke u bazuar né
rregulloren e brendshme t& punés dhe né rregulloren MF-Nr. 04/2017.

IL. Ky vendim hyn né fuqi qé nga dita e shpalljes sé listés, e cila publikohet né web-fagen zyrtare té
komunés dhe né tabelén e shpalljeve.

IIL. Pérfituesit e mbeshtetjés financiare t& paraqiten né zyrat e DKRS-sé per nénshkrimin e kontratave

dhe procedurat né vijim ( afati pér nénshkrim t& kontratés &shté 90 dite nga dita e shpalljes),
KOMISONI VLERESUES

I." Rexhé Bugani
Taulant Berisha
Fetah Elezaj
Besart Bajraktari

Jetmir Berisha




